

现金流量表

湖南康宁法医学科技股份有限公司

会企03表

12月

单位:元

项 目	行次	本月	累计
一、经营活动产生的现金流量:			
销售商品、提供劳务收到的现金	1	5,350,771.85	5,350,771.85
收到的税费返还	2		
收到的其他与经营活动有关的现金	3	1,126,152.76	1,126,152.76
现金流入小计	4	6,476,924.61	6,476,924.61
购买商品、接受劳务支付的现金	5	3,821,300.68	3,821,300.68
支付给职工以及为职工支付的现金	6	208,547.57	208,547.57
支付的各项税费	7	429,345.81	429,345.81
支付的其他与经营活动有关的现金	8	1,475,938.53	1,475,938.53
现金流出小计	9	5,935,132.59	5,935,132.59
经营活动产生的现金流量净额	10	541,792.02	541,792.02
二、投资活动产生的现金流量:	11		
收回投资所收到的现金	12		
取得投资收益所收到的现金	13		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产所收回的现金净额	14		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	15		
收到的其他与投资活动有关的现金	16		
现金流入小计	17		
购建固定资产、无形资产和其他长期资产所支付的现金	18	4,700.00	4,700.00
投资所支付的现金	19		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	20		
支付的其他与投资活动有关的现金	21		
现金流出小计	22	4,700.00	4,700.00
投资活动产生的现金流量净额	23	-4,700.00	-4,700.00
三、筹资活动产生的现金流量:	24		
吸收投资所收到的现金	25		
借款所收到的现金	26		
收到的其他与筹资活动有关的现金	27	277.93	277.93
现金流入小计	28	277.93	277.93
偿还债务所支付的现金	29		
分配股利、利润或偿付利息所支付的现金	30	174,541.66	174,541.66
支付的其他与筹资活动有关的现金	31		
现金流出小计	32	174,541.66	174,541.66
筹资活动产生的现金流量净额	33	-174,263.73	-174,263.73
四、汇率变动对现金的影响额	34		
五、现金及现金等价物净增加额	35	362,828.29	362,828.29
六、现金及现金等价物净增加情况	36		
现金的期末余额	37	2,518,442.80	2,518,442.80
减:现金的期初余额	38	2,155,614.51	781,223.51
加:现金等价物的期末余额	39		
减:现金等价物的期初余额	40		
现金及现金等价物净增加额	41	362,828.29	1,737,219.29

项 目		2023 年		12 月	
		行数	本期金额	本年累计	单位:元
一、营业收入	1	1,056,930.74	23,317,306.60		
减: 营业成本	2	3,724,553.24	14,023,813.70		
营业税金及附加	3	4,945.00	244,650.66		
销售费用	4	75,684.39	1,491,939.41		
管理费用	5	273,979.03	4,192,772.34		
财务费用	6	173,172.96	2,404,089.37		
资产减值损失	7				
加: 公允价值变动收益 (损失以“-”号填列)	8				
投资收益 (损失以“-”号填列)	9				
其中: 对联营企业和合营企业的投资收益	10				
二、营业利润 (亏损以“-”号填列)	11	-3195403.88	960041.12		
加: 营业外收入	12		447,509.08		
减: 营业外支出	13	300.00	41,870.40		
其中: 非流动资产处置损失	14				
三、利润总额 (亏损总额以“-”号填列)	15	-3195703.88	1365679.80		
减: 所得税费用	16				
四、净利润 (净亏损以“-”号填列)	17	-3195703.88	1365679.80		
五、每股收益:	18				
(一) 基本每股收益	19				
(二) 稀释每股收益	20				

资 产		12 月		负债和所有者权益 (或股东权益)		
		期末余额	年初余额	行次	期末余额	年初余额
流动资产:				流动资产:		
货币资金	2,518,442.90	781,223.51	32	48,000,000.00	46,680,000.00	
交易性金融资产			33			
应收账款	3		34			
预付款项	4	1,553,708.67	93,875.62	206,824.86	1,140,240.11	
应收利息	5			35		
应收股利	6			36		
其他应收款	7			37	136,176.82	413,418.57
存货	8	35,467,305.57	43,397,135.00	38	2,031.16	352,300.35
一年内到期的非流动资产	9	21,925,746.43	13,844,336.91	39		
其他流动资产	10			40		
流动资产合计	11	61,465,203.47	58,116,571.04	41	252,534.95	-408,116.12
非流动资产:				42		
可供出售金融资产	12			43		
持有至到期投资	13			44	48,597,567.79	48,177,842.91
长期应收款	14			45		
长期股权投资	15	177,025.00	77,025.00	46		
投资性房地产	16			47		
固定资产	17	9,560,325.31	11,354,624.50	48		
在建工程	18	1,115,087.09	1,081,285.48	49		
工程物资	19			50	181,500.13	181,500.13
固定资产清理	20			51		
生产性生物资产	21			52	181,500.13	181,500.13
油气资产	22			53	48,779,067.92	48,359,343.04
无形资产	23	1,609,261.27	1,655,911.47	54		
开发支出	24			55	25,500,000.00	25,500,000.00
商誉	25			56	1,346,532.40	1,346,532.40
长期待摊费用	26			57		
递延所得税资产	27	211,911.95	211,911.95	58	-1,496,786.24	-2,708,545.94
其他非流动资产	28			59	25,349,746.16	24,137,986.46
非流动资产合计	29	12,663,610.61	14,380,758.46	60	74,128,814.08	72,497,329.50
资产总计	30	74,128,814.08	72,497,329.50			
	31					